
感染症への対策について

藤沢ジャンボゴルフ

支配人　中川　郁子

平素は藤沢ジャンボゴルフをご利用いただき、誠にありがとうございます。

藤沢ジャンボゴルフでは、感染症拡大防止の観点より、マスクの着用をお願いしてまいりまし

たが、厚生労働省の方針に従い、2023 年 3 月 13 日よりマスクの着用はお客様ご自身での判断と

させていただいております。

お客様同士におかれましても、ご本人の意思に反してマスクの着脱を強いることなく、個人の

主体的な判断が尊重されますようご配慮をお願いいたします。

また、従業員につきましては、2024 年 5 月 7 日よりマスクの着用を「任意」とさせていただきます。

引き続き、お客様に安心してご利用いただけますよう、手洗い・手指消毒・換気等の感染対策

を継続してまいります。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施設・従業員に対する取り組み】

・打席および施設内の消毒清掃 

・お客様用の消毒液をフロントとロビーに設置

・空気循環式紫外線清浄機をロビー、風除室他、計 7台設置

・飛沫ガードシールドをフロントカウンターに設置

・手洗い消毒、体調管理の徹底

※従業員のマスク着用については、個人の主体的な判断を尊重し、「任意」とさせていただきます

【お客様へのお願い】

体調のすぐれない方はご来場をお控えください。

また、お打席での談笑や長話、大声などはご遠慮いただき、 周囲の方々へご配慮くださいます

よう、お願い申し上げます。


